企业法人营业执照注册号 5200001205791

税务登记号码 520423714303759

组织机构代码 71430375-9

(七) 主要财务数据和指标

1、主要会计数据和财务指标

单位:元 币种:人民币

 本报告期末 上年度期末
本报告期末比上年度期末增

减(%)

总资产 1,455,774,844.44 1,452,924,643.37 0.20

所有者权益（或股东权益） 1,076,075,848.83 1,071,433,806.19 0.43

归属于上市公司股东的每股净资产（元／股） 3.695 3.679 0.43

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期增减(%)

营业利润 7,551,776.20 -10,656,428.96 不适用

利润总额 9,702,128.93 -10,769,497.45 不适用

归属于上市公司股东的净利润 4,548,256.64 -12,099,374.00 不适用

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利

润
1,329,861.00 -12,669,052.78 不适用

基本每股收益(元) 0.02 -0.04 不适用

扣除非经常性损益后的基本每股收益(元) 0.005 -0.044 不适用

稀释每股收益(元) 0.02 -0.04 不适用

加权平均净资产收益率(%) 0.42 -1.14 不适用

经营活动产生的现金流量净额 11,608,247.48 125,853,225.25 -90.77

每股经营活动产生的现金流量净额（元） 0.0399 0.4322 -90.77

2、非经常性损益项目和金额

单位：元 币种：人民币
非经常性损益项目 金额

非流动资产处置损益 -398,989.11

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除

外）
3,343,203.45

计入当期损益的对非金融企业收取的资金占用费 946,713.80

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金融资产、交易性金融负债产生的

公允价值变动损益，以及处置交易性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收

益

704,067.67

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -793,861.61

所得税影响额 -442,518.96

少数股东权益影响额（税后） -140,219.60

合计 3,218,395.64

贵州红星发展股份有限公司 2010 年半年度报告

 4

三、股本变动及股东情况

(一) 股份变动情况表

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 137,254,208 47.13 137,254,208 47.13

1、国家持股

2、国有法人持股 137,254,208 47.13 137,254,208 47.13

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人持股

   境内自然人持股

4、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 153,945,792 52.87 153,945,792 52.87

1、人民币普通股 153,945,792 52.87 153,945,792 52.87

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 291,200,000 100 291,200,000 100

(二) 股东和实际控制人情况

1、股东数量和持股情况

单位：股
报告期末股东总数 35,034 户

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售条

件股份数量

质押或冻结

的股份数量

青岛红星化工集团有限责任公司 国有法人 40.27 117,254,208 -3,830,000 117,254,208 无

青岛华通国有资本运营（集团）有限责

任公司
国有法人 6.87 20,000,000 0 20,000,000 无

中国工商银行－易方达价值成长混合型

证券投资基金
其他 2.29 6,680,000 -3,999,204 0 无

浙江日发控股集团有限公司 其他 0.46 1,353,101 1,353,101 0 无

赵建平 境内自然人 0.45 1,300,000 1,300,000 0 无

安顺市国有资产管理有限公司 国有法人 0.42 1,212,640 0 0 无

田建峰 境内自然人 0.27 791,000 791,000 0 无

马建国 境内自然人 0.25 732,000 232,000 0 无

镇宁县红蝶实业有限责任公司 其他 0.25 727,584 0 0 无

绍兴县城中村改造建设有限公司 其他 0.23 683,000 683,000 0 无

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

中国工商银行－易方达价值成长混合型证券投资基金 6,680,000 人民币普通股 6,680,000

浙江日发控股集团有限公司 1,353,101 人民币普通股 1,353,101

赵建平 1,300,000 人民币普通股 1,300,000

安顺市国有资产管理有限公司 1,212,640 人民币普通股 1,212,640

田建峰 791,000 人民币普通股 791,000

马建国 732,000 人民币普通股 732,000